報道関係者各位

2019 年 1 月 4 日

野村不動産アーバンネット株式会社

野村不動産アーバンネット株式会社（本社：東京都新宿区/代表取締役社長：前田 研一）は、新たなブランド

メッセージを策定いたしました。さらに、2019 年 1 月 1 日より、新ブランドキャラクターとして歌舞伎俳優の「中村勘九

郎氏」を起用し、今後様々な場面で展開してまいりますので、お知らせいたします。

 当社は、1999 年 6 月に不動産流通業界においていち早くインターネットの活用を標榜し不動産情報サイト「ノムコ

ム」を立ち上げ、お客様に充実した情報をお届けしてまいりました。また 2013 年 10 月には、流通事業におけるサービ

スブランド「野村の仲介＋(PLUS)」を立ち上げ、約 5 年にわたり、お客様の想いに寄り添い、「あの人に、頼んでよかっ

た。」と感じていただけるサービスを提供してまいりました。

そしてこの度、2019 年 1 月 1 日(火)より、中村勘九郎氏を新ブランドキャラクターとして起用し、新しいブランドメッ

セージ『いい人生を、確かな人と。』を掲げ、新たなブランディングを展開してまいります。ブランドメッセージ『いい人生を、

確かな人と。』には、〝不動産売買仲介のプロとして、今まで以上にお客様一人ひとりの想いに寄り添いながら、より良

いサービスを提供することで、お客様に信頼され長く喜んでいただきたい〟という当社の想いを込めております。

 当社は今後も、インターネットの不動産情報サイト「ノムコム」と、店舗・人の「野村の仲介＋(PLUS)」の 2 つのブラン

ドを両輪とし、お客様に対して質の高いサービスを提供し続けることで、ナンバーワンブランドを目指してまいります。

【当社のブランド戦略】

人と店舗で、

お客様と face to face

のコンサルティング

インターネットで、お客様に

充実した情報を迅速に提供

2019 年 新たなブランドメッセージを策定

 新ブランドキャラクターに「中村勘九郎氏」

～いい人生を、確かな人と。～

私たち野村不動産アーバンネットは、サービス・コンサルティングにおいて、

お客様に信頼され長く喜んでいただくことを通じてナンバーワンブランドを目指します。

【ブランドメッセージ】

不動産売買に、いい選択を。

いい人生とは、何でしょうか。

私たちは、「後悔のない選択」を続けることだと思います。

たとえば、不動産の売買も選択の連続。

いつ売るか、どこを買うか、何のために住みかえるのか。

私たち野村不動産アーバンネットは

お客様の「いい選択」のため、あらゆる準備を怠りません。

「ここまでやってくれたから、納得以上の答えが出せた」

そういっていただけることこそ、私たちの誇りです。

あなたが将来について考えるとき、思い出してください。

「ノムコム」の Web サイトで物件をお探しいただくことも、

「野村の仲介＋」の店舗でじっくりお話を伺うことも。

すべては、お客さまの「いい選択」のために。

私たちは、あなたのそばにいます。

いい人生を、確かな人と。

【新 CM】

1 月 6 日(日)より You tube にて放映。

【新聞紙面広告】

1 月 5 日(土) 日本経済新聞(東京本社版、大阪本社版、名古屋版)に掲載。

本件に関するお問い合わせ窓口

野村不動産アーバンネット株式会社 経営企画室（林・廣田・竹村）

TEL 03-3345-7779・FAX 03-3345-8273